第７号様式（第７条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様
[bookmark: at6cl2]
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名

係留施設等使用許可申請書（漁船以外の小型船舶用）

高知県港湾施設管理条例第６条第２項の規定により漁船以外の小型船舶について物揚場又は暫定係留施設の使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	港湾及び港湾施設の名称

	使用の場所

	使用の目的

	使用の許可を受ける船舶
	船名（フリガナ）

	船種
	１　モーターボート　２　ヨット　３　その他（　　　　　　 ）

	総トン数

	規格
	全長　　　　　ｍ　　全幅　　　　　ｍ　　喫水　　　　　ｍ

	船舶番号

	係留期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	※
使用料の額
	円

注　※印欄は、記入しないでください。